
令和３年４月６日 

保護者の皆様 

柏市立大津ケ丘中学校  

校長  佐々木 昌文  

 

すくすくメールを用いた欠席連絡について 

 

  陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 本校では昨年度より、すくすくメールを用いて欠席連絡を受け付けております。 

つきましては、以下のＵＲＬを配付させていただきますので、ご利用ください。 

使い方については裏面をご覧ください。 

  なお、メールで欠席連絡については、当日の朝８時までにお願いいたします。 

 

記 

 

＜欠席連絡用ＱＲコード＞ 

○携帯用ＱＲコード 

 

 

 

 

 

 

 

○携帯用ＵＲＬ 

http://sukusuku-kashiwa.jp/sukusuku/user/mobile/otsuchu/startEnquete.do?id=1773 

 

 

○ＰＣ用ＱＲコード 

○ＰＣ用ＵＲＬ 

http://sukusuku-kashiwa.jp/sukusuku/user/otsuchu/enquete/start.do?id=1773 

昨年度とＱＲコード・ＵＲＬが異なります。 

兄妹に昨年度の卒業生がいらっしゃる場

合、ご注意ください。 

http://sukusuku-kashiwa.jp/sukusuku/user/mobile/otsuchu/startEnquete.do?id=1773

